
SIRA NO ADAY NO FAKÜLTE BÖLÜM GANO ÖSYM YILI
ÖSYM BÖLÜM 

TABAN PUANI

ADAY 

PUANI

YERLEŞME 

DURUMU 

(Asil/ 

Yedek/Yerleş

emedi/ 

BAŞVURU 

SINIFI

İNTİBAK 

SINIFI

MUAF OLUNAN 

DERSLER

ALT 

SINIFTAN 

ALINACAK 

DERSLER

1

10256 İNSAN VE 

TOPLUM 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ

FELSEFE(TR)61,73 2024 274,16742 282,46477 ASİL 1 1 TDL101, İNG 101, FEL 

101, PSİ 119, TİT 102
TİT 101, FEL 

105, FEL 

107, FEL 

109, SOS 

161

2

10485 İNSAN VE 

TOPLUM 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ

FELSEFE(TR)-1 2019 244,8394 264,20187 ASİL 1 1 -

-

2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI (EK MADDE-1) İLE YATAY GEÇİŞ BAŞVURU DEĞERLENDİRME 


